
1 
 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ č. 142/1999 O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ 

VÝROBY, DISTRIBUCE A PRODEJE TABÁKOVÝCH NÁLEPEK 

V ČESKÉ REPUBLICE 
uzavřené 31.1. 2000, evidované u objednatele pod č.j. 00/607/0012,  

evidované u dodavatele pod č. 142/1999,  
 (dále jen „smlouva“) 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupené  brig. gen. Mgr. Milanem Poulíčkem, generálním ředitelem 
IČO:   71214011 
DIČ:  CZ71214011 
bank. spojení: ČNB, Praha 1 
č. účtu:  1020011/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl ALX, vložka 296 
zastoupená  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
č. účtu:  200210002/2700 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 
 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:  xxx 
 
za zhotovitele: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za objednatele:          xxx 

   
za zhotovitele:  xxx 
 
   xxx 

 
xxx 

  



2 
 

 
I. 

Na základě požadavku objednatele se smluvní strany se dohodly na úpravě místa plnění  
a s tím související úpravě dodacích podmínek.  
 
        II. 
V souladu s ustanovením čl. XI odst. 4 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 
a. ujednání uvedené v čl. VII odst. 5 smlouvy nově zní: 

 
5. Každá složka obsahující maximálně 500 archů, jakož i kartónová obálka (dále jen 

„obálka“) s obsahem zpravidla do 20 obálek, bude plombována. Přejímka se uskuteční 
v objektu objednatele „Celní úřad pro Středočeský kraj – Územní pracoviště v Kutné 
Hoře“ na adrese Perštejnec 198, Kutná Hora 284 01 (dále jen „místo plnění“), a to za 
přítomnosti pověřeného zaměstnance objednatele, který má právo provést 100% 
přepočet složek a obálek, včetně kontroly kvality balení a plombování. V případě, že 
nebude souhlasit počet archů (tabákových nálepek) v kontrolované složce nebo obálce, 
má objednatel právo na uplatnění reklamace, nejdéle však do 2 (dvou) měsíců ode dne 
převzetí archů (tabákových nálepek) od zhotovitele. Složky se reklamují vždy celé 
s neporušenými plombami. 

b. ujednání uvedené v čl. VII odst. 10 smlouvy nově zní: 

 
10. Přepravu předmětu plnění do sjednaného místa plnění dle odst. 5 tohoto článku 

zabezpečuje zhotovitel na své náklady a na své nebezpečí. 

 
c. v čl. VII se doplňují nová ujednání označená jako odstavec 11 a 12, která zní: 

 

11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude optimalizovat množství objednávaného 

předmětu plnění v rámci jednotlivých dílčích dodávek dle této smlouvy, stejně jako 
požadované termíny dodání předmětu plnění tak, aby mohl využít volné přepravní 

kapacity, které nebudou využity pro dodání tabákových nálepek ve smyslu čl. V odst. 1 

smlouvy o výrobě a dodávkách tabákových nálepek pro Celní správu České republiky, 

evidované u objednatele pod č.j. 18/600/0222, a u zhotovitele pod č. 117/2018, ve znění 

dodatku č. 1 (dále jen „volná přepravní kapacita“). Smluvní strany tímto sjednávají, že 

objednatel je oprávněn požadovat dopravu předmětu plnění dle této smlouvy v rámci 

volné přepravní kapacity ve smyslu tohoto odstavce a zhotovitel předmět plnění dle této 

smlouvy v rámci volné přepravní kapacity dodá do sjednaného místa plnění, pokud 

budou dodrženy podmínky uvedené v čl. V odst. 1 citované smlouvy, přičemž celkový 

rozsah dodávky max. 8 palet/1 dodávku musí být zachován.  

 
12. V případě požadavku objednatele na dodání předmětu plnění, nad rámec volné přepravní 

kapacity, budou objednateli zhotovitelem účtovány náklady za dodání předmětu plnění do 
sjednaného místa plnění dle čl. VII odst. 5 této smlouvy ve výši xxx Kč bez DPH/ 1 km 
(cesta do místa plnění a zpět). Tyto náklady vyfakturuje zhotovitel objednateli formou 
samostatného daňového dokladu (faktury), který zhotovitel vystaví do 10. (dne) měsíce 
následujícího po měsíci, v němž uskutečnil zhotovitel dodání předmětu plnění nad rámec 
volné přepravní kapacity ve smyslu odst. 11 tohoto článku. 

 
 

III. 
1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 25, pokud se nemění vzhledem k čl. I 

a II tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 
 



3 
 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí zhotovitel. 
 

3. Dodatek č. 26  
a)  je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 
 

b) nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

 
     
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
V Praze dne:………………………….   V Praze dne:…………………………. 
 
 
 

…………………………………………   ……………………………………. 
Tomáš Hebelka, MSc   brig. gen. Mgr. Milan Poulíček, 
generální ředitel    generální ředitel   

       


